
aé MAPA DE COTAÇÂO DE PREÇOS - preço médio
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Ouant.

Pag.: 1

Vl. total

15 000,00

0,{1702 AOESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2
D OLIVEIRA DE MELO

R,F,BONFIM EIRELI

F,G,DE MELO EIRELLME

2.000,000

2.000,000

2 000,000

Valorcs médlo3:

90,000

90,000

86,000

88,667

180.000,00

180.000,00

172.000,00

177.333.33

029496 ADESIVOIMPRESSO
D OLIVEIRA OE MELO

R.F.BONFIM EIRELI

F G,OE MELO EIRELI.ME

2.000,000

2 000,000

2.000,000

Valores médios

90,000

88,000

80,000

86,000

180.000,00

176.000,00

íô0.000,00

172.000,00

029497 ADESIVO CAi'PANHA DE EVENTOS

Códlgo D6crlção
PÍopononte

O OLIVEIRA DE MELO

R.F BONFIM EIRELI

Ê,G,DE MELO EIRELI-ME

O2S4O8 BÂNNÊR EM LONA COMPLETA
O OLIVEIM OE MELO

R,F,BONFIM EIRELI

F.G.DE MELO EIRELI.ME

014990 BONÉS
D OLIVEIRA DE MELO

R.F,EONFII\,I EIRELI

F,G.OE MELO EIRELI.I\,IE

D OLIVEIRÂ DE MELO

R,F,BONFIM EIRELI

F G.DE MELO EIRELI [,1E

029428 CAMISA GOtn POLO NO TAM: P, M E GG.ESTAMPAS PRENSA ÍÉRMICA
D OLIVEIRA DE MELO

R.F,BONFII\.,I EIRELI

F G,DE MELO EIRELI.ME

029429 CAMISA GOIA RÉOONDA NO TAM:P, M É GG,MANGA CURTA.ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA

2.000,000

2.000,000

2.000,000

Valorês médlo9

82,000

88,000

80,000

83,333

164.000,00

176 000,00

160 000,00

166.666,67

2.000,000

2.000,000

2.000,000

Valores mêdios

95,000

95,000

90,000

93,333

190.000,00

190.000,00

180.000,00

186.666,67

1.250,000

í.250,000

í.2s0,000

Valores médlos :

37,000

30,000

35,000

34,000

46.250,00

37.500,00

43.750,00

42 500,00

53,000

45,000

51,000

49,667

159.000,00

'r35 000.00

153.000,00

149.000,00

3.000,000

3.000,000

3.000,000

Valoíes médios :

40,000

30,000

36,000

35,333

120.000,00

90 000,00

108.000,00

106.000,00

2.000,000

2.000.000

2.000,000

Valore8 mádlos :

37,000

28,000

35,000

33,333

74.000,00

56.000,00

70.000,00

66.6ôô,67

1.000,000

1.000,000

1.000,000

ValoÍa3 médlor

215,000

180,000

210,000

20t.667

215.000,00

180.000 00

210.000,00

201.ô66,67

02S430 CAMISAS GOLA RÊoONDA,ÀtANGA LONGA-TAIí:P,M E GG-ESTAMPÂS PRENSA TE
O OLMEIRA OE MELO

R.F.BONFIM EIRELI

F,G,DE MELO EIRELI,.llE

029431 CALÇA OPERACIONAL C/CÔS DUPLO POSTIOO DE 4OMI\.,I

D OLIVEIRÁ DE MÊLO

R F,BONFIi.4 EIRELI

F G DE MELO EIRELI,ME

02s432 CARTMBO AUÍOMÁTICO 49í 1

D OLIVEIM DE MELO 300,000 50,000

Fls.

3 000,000

3.000,000

3.000,000

Valorcs mêdios :

Vl. unltá.lo





Códlgo Descriçâo
Proponentê

029435 CAR|MEo AUIOr/úTtco REDoNDO 0,25 X 0,25
D OLIVEIRA DÊ MELO

R,F,BONFIM EIRELI

F,G,DE MELO EIRELI+,IE

042105 CARToES DE FEL|C|ÍAÇóES TAMANHO APROXTMADO:11 X 15 CM.
D OLIVEIRA DE MELO

R F,BONFIM EIRELI

F G,OE MELO EIRELI.IIIE

oARTAZ 40 X 60.

02s4s3 oAR|MBO AUTOMÁT|CO 49/12.
O OLIVEIRA OE MELO

R F,BONFIM EIRELI

F,G,DE MELO EIRELI.ME

029434 CARTMBO AUTO[tÁTrcO 4slÍ3.
D OLÍVEIRA OE MELO

R.F,EONFIIú EIRELI

F G,DE MELO EIRELI-ME

D OLIVEIRA DE MELO

R.F,BONFIM EIRELI

F,G,DE MELO EIRELI.ME

029734 CERT|F|CADOI6X2l
D OLIVÊIRA DE MELO

R,F,EONFIM EIRELI

F.G,OE MELO EIRELI.ME

029733 CERTTFTCADO 2íX31
D OLMEIRA DE MELO

R.F.BONFIM EIRELI

F.G.OE I\.,IELO EIRELI.ME

D OLIVEIRA OE MELO

R,F,BONFIM EIRELI

F,G,OE MELO EIRELI.ME

300,000

300,000

Valore! módto3 :

50,000

45,000

48,333

15.000,00

13.500,00
't4.500,00

300,000

300,000

300,000

Velorcs módiog

55,000

55 000

50,000

53,333

16.500,00

16.500,00

15.000,00

16.000,00

300,000

300,000

300,000

Valoaoa médlo§

60,000

60,000

55,000

58,333

18.000,00

18.000,00

16.500,00

r7.500,00

300.000

300,000

300,000

Valorgr mádlo! :

80,000

75,000

70,000

75,000

24.000,00

22.500,00

21.000,00

22_500,OO

5.000,000

5.000.000

5.000,000

Valoío3 médio!

4,000

4,000

3,000

3,667

20.000,00

20.000,00

15.000,00

18.333,33

11,000

12,000

Í0,000

11.000

3.300,00

3.600,00

3.000,00

3.300,00

5.000,000

5.000,000

5.000,000

Valoaoa médlos

10,000

10,000

8,000

9,333

50.000,00

50.000,00

40.000,00

46.66ô,67

12,000

í5,000

11,000

12,667

60.000,00

75.000,00

55.000,00

63.333,33

500,000

500.000

500,000

Valores médios i

28,000

20,000

25,000

23,ô67

13.000,00

10.000,00

12.500,00

1Í.833,33

500,000

500,000

500,000

Vâloreg médtos :

35,000

35,000

30,000

33,333

17.500,00

17.500,00

15.000,00

16.866,67

600,000

600.000

600.000

Vâlorcs tnédios :

4,000

4,000

s,500

3,833

2.400,00

2.400,00

2.r00,00

2.300,00

500,000

500,000

500,000

ValoÍo6 médios

95,000

95,000

90,000

93,333

47.500,00

47.500,00

45.000,00

46.66ô,67

R,F.BONFIM EIRELI

F,G,OE MELO EIRÊLI-ME

Quant. Vl. rrnltárlo Vl. total

029442 COLETE CONFECCTONADO EM MALHA COLORTDA TAM:p, M E G
D OLIVEIRÂ DE MELO

R,F.EONFIM EIRELI

F G OE MELO EIRELI-ME

CRACHÁ COMPLETO EM PVC TAM:86X54MIÚ

0294,{4 CROQUI DE LOCALTZAÇÂO 21OMM X 297irM
D OLIVEIRA OE MELO

R F EONFÍM EIRELI

F,G DE MELO EIRELI-ME

029445 ESTAT{OARTE.
D OLMEIM DE MELO

R,F,BONFIM EIRETI

F.G.DE MELO EIRELI.ME

029448 FAIXA EIV LONA C/ ACABAI\4ENTO

300,000

300,000

300,000

Valorêa médio! :

s.000,000

5.000.000

5.000,000

Valores mádios :



Código DescrlÇão

Proponente

02s492 PIAI{FLETOS F r'COUCHE 12oG-2í X 31
D OLIVEIRA DE MELO

R,F,EONFIM EIRELI

F.G,DE MELO EIRELI+4E

029493 PROJETO DE OBRAS.I IMPRESSÁO EM PRANCTI,A TAM:A1
D OLIVEIRA OE MELO

R,F.BONFIM EIRELI

F,G.OE MELO EIRELI.ME

029494 PROJETO DE OBRAS.2 IMPRESSÃO E[4 PRANCHA TAM: AO
D OLIVEIRA DE MELO

R.F.BONFIIV EIRELI

F,G,DE MELO E]RELI ME

D OLIVEIRA DE MELO

R.F BONFIM EIRELI

F G DE MELO EIRELI.ME

82,000

85,000

80,000

82,333

410.000,00

425.000,00

400.000,00

411.666,87
029467 FAIXA EM TECIDO MURIM TOCM IÂRG.X ôM COMP

D OLIVEIRA OE MELO

R,F,BONFIM EIRÉLI

F.G,DE MELO EIRELI.I\.IE

383,000

285,000

280,000

316,000

191.500,00

142.500,00

r40.000,00

158.000,00
02s{68 FOLDER F^/ COLORTDO COUCHE 12oc - 2íX3.1

O OLIVEIRA OE MELO

R.F,BONFIM EIRETI

F,G,DE MELO EIRELLME

2.000,000

2.000,000

2.000,000

ValoÍr3 mádlo3

3,200

330,000

3,000

112,067

6.400,00

660.000,00

6.000,00

224_133.33

029489 FOLDER FRENTE COLORTDO COUCHE 12OA -xX31
O OLIVEIRA DE MELO

R.F.BONFIM EIRELI

F,G,DE MELO EIRELI.ME

2.000,000

2.000.000

2.000,000

Valoror médlos

5.800,00

8.000,00

5.400,00

5.733,33

029470 LEQUE PAPEL SUPLEX 2íX31
D OLIVEIRA DE MELO

R,F,BONFIM EIRELI

F.G.DE MELO EIRELIJTTE

4.000,000

4.000,000

4.000,000

Valorer médlo! :

3,000

3,500

2,800

3,100

12 000,00

14.000,00

11.200,00

12.400,00
02S4, PLAGq El,l LONA C/ ESTRUTURA EM METALON COMPLETO

D OLMEIRA OE MELO

R,F,BONFIM EIRELI

F,G.DE MELO EIRELI+,4E

800,000

800,000

800,000

Valoaoa mádlo! :

215,000

250,000

200,000

221.467

172.000,00

200.000,00

160.000,00

Í77.333,33
02S476 PTACA EM ACRÍL|oO sMM

D OLIVEIPÁ DE MELO

R.F.BONFIM EIRELI

F.G,DE MELO EIRELI,ME

550,000

600,000

500,000

550,000

275.000,00

300.000,00

250.000,00

275.000,00

500,000

500,000

500,000

Valoror médlo3 :

430,000

500,000

400,000

443,333

215.000,00

250.000,00

200.000,00

221.666,67
02949í pt NFLÉTOS F /COUCHE12oc-15X21

D OLIVEIRA DE I\.,IELO

R.F BONFIM EIRELI

F,G.DE MELO EIRELI.ME

2.000,000

2 000,000

2.000,000

Valoros módtos :

2,000

200,000

1,700

67,900

4.000,00

400.000,00

3.400,00
'135.800,00

2 000,000

2.000,000

2.000,000

Valorsa mádlos

3,000

3,000

2,600

2,A67

6.000,00

6.000,00

5.200,00

5.733,33

50,000

50,000

50,000

Valors! médlos :

12,000

12,OO0

10,000

11,333

600,00

600,00

500,00

566,67

50,000

50,000

50,000

Valores médi05

10,000

9,000

8,000

9,000

500,00

450,00

400,00

4s0,00

Ouant, Vl. unltário Vl. totât

5.000,000

s.000,000

5.000.000

Valoroa médlo3 :

500.000

500,000

500,000

Valora! m&lo! :

2,900

3,000

2,700

2,467

500,000

500.000

500,000

Valore! médios :

029484 PLACA EM PVC sMM
D OLIVEIRA DE ITELO

R,F.BONFIM EIRELI

F,G,DE MELO EIRELI.ME



3,500

4 000

3,300

3,600

029522 CAPA PASTA. PAPEL TRIPLEX.COLORIDA, 32 X 22

Ouant. vl. totál

Códlgo D€criçáo
PÍoponênto

D OLIVEIRA DE MELO

R,F.BONFIM EIRELI

F,G,DE MELO EIRELI.ME

Í7.500,00

20.000,00

16.500,00

18.000,00

Vl. unltário

5.000,000

5.000,000

5.000,000

ValoÉa n&lo! :

8.000,000

8.000.000

8.000,000

ValoÍo! médloa :

27,000

20,000

26,000

24,333

216 000 00

't60.000,00

208.000,00

194.666,67

029495 TOUCA CONFECCIONADA EM TECIDO NA COR BRANCA, EM FORMATO AJUSTAVEL
D OLIVEIRA DE MELO

R F BONFIIú EIRELI

F,G OÉ MELO EIRELI,IáE
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Propononto

Código Descriçáo Ouant. Vl. unllário Vl. total Sltuação

R.F.BONFIM EIRELI

014990 BONÉS

029428 CAMISA GOLA POLO NO TAM: P, M E GG.ESTAMPAS PRENSÂ TÉRMEA
029429 CAMISA GOLÁ REOONDA NO TAM:P. M E GG-MANGA CURÍA-ESTAI\rPAS

PRENSA TÉRMrcA

029430 CAMISAS GOIA REDONOA,MANGA LONGA-TA[,]:P.M E GG-ESÍAI,PAS
PRENSA TE

029431 CALÇA OPEMCIONAL C/CÔS DUPLO POSTIÇO OE 40MM

029442 COLETE CONFÊCCIONADO EM MALHA COLORIDATAM:P, M E G

029495 TOUCA CONFECCIONAOA EIU TECIDO NA COR BRÂNCA, EM FÔRMATO
AJUSTAVEL

DE MELO EIRELI.ME

041702 ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2

029496 ADESIVO IMPRESSO

029497 ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS

029498 BANNER EM LONA COMPLETA

0294s2 CARTMBO AUÍOMATTCO 49h 1.

029433 CARTMBO AUTOMÁICO 49í2.
029434 CARTMBO AUTOMÁT|CO 49h3.

029435 CARIMBO AUÍOMÁT|CO REDONDO 0,25 X 0,25

042105 CARTÔES DE FELTCTTAÇÔES TAMANHO APROX|MADO i11 X 15 CM

02s43S CARTAZ 40 X 60.

029734 CERTIFTCADO 16X21

029733 CERTTFICADO 21X31

029443 CRACHÁ COMPLETO EM PVC TAM:86X54MM

029444 CROOUT OE LOCALTZAÇÀO 21OMM X 297i/tM

029445 ESTANOARTE,

029448 FAIXA EM LONA C/ACABAMENTO

029467 FAIXA EM TECIOO MURIM TOCM TARG.X 6I\4 COMP,

029468 FOLDER F ,/ COLORTDO COUCHE 120c - 21X31

029469 FOLDER FRENTE COLORIDO COUCHE 120G.21X31
029470 LEOUE PAPEL SUPLEX 2.IX31

029477 PLÂCA EM LONA C/ ESTRUÍURA EM MEIALON COMPLETO

029476 PLACA EM ACR|LICO sMM

029484 PLACA EM PVC sMM

02s491 PLANFLETOS F / COUCHE ,l20c-15 
X 21

029492 PLANFLETOS F^/ COUCHE 120c_2.t X 31

029493 PROJETO DÉ OBRAS.l IMPRESSÃO EM PRANCI.IA TAM: A1

029494 PROJETO OE OBRAS,2IMPRESSÁO EM PRÂNCHA ÍAM: AO
029522 CÀPA PASTA. PAPEL TRIPLEX.COLORIDA, 32 X 22

1.250 000

3.000,000

3.000,000

30,000

45,000

30,000

37.500,00

135.000,00

90.000,00

2 000,000 28,000 56.000,00

1.000,000 180,000

500,000 20,000

8.000,000 20,000

í80.000,00

10.000,00

160.000,00

Total do(s) item(ns) 668.500.00

2.000,000 8ô,000

2.000,000 80,000

2.000,000 80,000

2.000,000 90,000

300,000 45,000

300,000 50,000

300,000 55,000

300,000 70,000

5.000,000 3,000

300,000 10,000

5.000,000 8,000

5.000,000 11,000

500,000 30,000

600,000 3,500

500,000 90,000

5.000,000 80,000

500,000 280,000

2.000,000 3,000

2.000,000 2,700

4.000,000 2,800

800,000 200,000

500,000 500,000

500,000 400,000

2.000,000 1,700

2.000,000 2.ô00

50,000 10,000

50,000 8.000

5.000,000 3,300

Total do(s) atem(ns) :

Total gêrat i

172.000,00

'tô0.000,00

160.000,00

r80.000,00

13.500,00

15.000,00

16.500,00

21.000,00

15.000,00

3.000,00

40.000,00

55.000,00

15.000,00

2.100,00

45.000,00

400.000,00

í40.000,00

6.000.00

5.400,00

11.200,00

160.000,00

250.000,00

200.000,00

3.400,00

5.200.00

500,00

400,00

16.500,00

2.11Í.700,00

2.780.200.00



Fls.

Rubri

D Eo {
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Código Dê3crlção vl. total

041702

029496

029497

029498

014990

029428

029429

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

2.000,0000

1.250,0000

3.000,0000

3.000,0000

177.334,00

172.000,00

166.666,00

186.666,00

42.500,00

149.001.00

105.999.00

quant. Vl. unltárlo

88,6ô7

86,000

83,333

93,333

3{,000

49,667

2.000,0000 33,333 66.666,00029430

029431

029432

029433

029434

029435

042105

029439

0297U

029733

029442

029443

o29444

029445

029449

029467

029468

029463

029470

029477

029476

02948/-

a29491

029492

029493

o29454

o29522

029495

1.000,0000

300,0000

300,0000

300,0000

300,0000

5 000,0000

300,0000

5.000,0000

5.000,0000

500,0000

500,0000

600,0000

500,0000

5.000,0000

500,0000

2.000,0000

2.000,0000

4.000,0000

800,0000

500,0000

500,0000

2.000,0000

2.000,0000

50,0000

50,0000

5.000,0000

8.000,0000

201,667

48,333

53,333

58,333

75,000

3,667

11,000

9,333

12,667

23,ô67

3,833

93,333

82,333

316,000

'112,067

2,467

3,100

221.667

550,000

443,333

67,900

2,867

11,333

9,000

3,600

24,333

201.667,00

Í4.439,90

15.999,90

17.499,90

22.500,00

18.335,00

3.300,00

46.665,00

63.335,00

11.833,50

16.666,50

2.299,80

46.ô66,50

411.665,00

158.000 00

224_1U O0

5.734,00

12.400,00

177.333,60

275.000,00

22t.666,50

135.800,00

5.734,00

566,65

450,00

'18.000,00

194.664,00

ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2

ADESIVO IMPRESSO

ADESIVO CÂMPANHA OE EVENTOS

BANNER EII4 LONA COMPLETA

BONÉS

CAMISA GOLA POLO NO TAM: P, M E GG.ESTAMPAS PRENSATÉRMICA

CAMISA GOLA REDONOA NO TAM:P. M E GG{úANGA CURTA-ESTAMPAS
PRENSA TÉRMICA

CAMISAS GOIA REDONDA,MANGA LONGA-TAM:P,M E GG'ESTAMPAS
PRENSA TE

CALÇA OPERACTONAL C/CÓS OUpLO pOSTtÇO OE 4OMM

CARTMBO AUTOMATTCO 49/1 1 .

cARtMBO AUÍOÀ,IATtCO 49/12.

CAR|MBO AUÍOMÁÍICO 49í 3.

CARIMBO AUTOMÁÍICO REOONDO 0,25 X 0.25

CARTÔES DE FELICITAÇÔES TAMANHO APROXIiJADO :11 X 15 CM,

CARTAZ 40 X 60.

CERTIF|CADO 16X21

cERTTFTCADO 21X31

COLETE CONFECCIONADO EM MALHA COLORIDA ÍAM:P, M E G

CRACHÁ COMPLEÍO EM PVC TAM:86X54MM

CROOUT oE LOôALIZAçÃO 2r0MM x 297MM

ESÍANDARTE,

FAIXA EM LONA C/ACABAMENÍO

FAIXA EM TECIOO MURIM 7OCi,I LARG X 6i/l CO[,,|P,

FOLOER F^/ COLORTDO COUCHE 120G - 21X3í

FOLOER FRENTE COLORIDO COUCHE 12OG .21X31

LEOUE PAPEL SUPLEX 21X31

PTACA EI'/l LONA C/ ESÍRUTURA EM MEÍALON COI\{PLETO

PLACA EMACRILlcO sMM

PLACA EM PVC 5MM

PLANFLETOS FAl COUCHE í20G.15 X 21

PLÂNFLETOS FA/ COUCHE 120G.21 X 31

PROJETO DÉ OBRAS.I IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM:A1

PROJEÍO DÉ OBRAS.2IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM:AO

CAPA PASTA. PAPEL TRIPLEX,COLORIDA, 32 X 22

TOUCA CONFECCIONADA EM TECIOO NA COR SRANCA, EM FORMATO
AJUSTAVEL

Tolâl 3 389.247 75
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